
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.03.2024.         sēdes protokols Nr.3., 22.p.  

LĒMUMS Nr.158 

Par grozījumiem 

 Aizkraukles novada domes  2022.gada 15.decembra lēmumā Nr.833 

“Par Skrīveru pagasta pārvaldes un apvienību pārvalžu  

amatu sarakstiem  un klasifikācijām” 

 3.pielikumā “Neretas apvienības pārvaldes amatu saraksts un klasifikācija”      

 

Lai precizētu Neretas apvienības pārvaldes amatu sarakstu, nepieciešams veikt grozījumus 

Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra sēdes lēmumā Nr.833 (sēdes protokols Nr.24., 

61.p.) “Par Skrīveru pagasta pārvaldes un apvienību pārvalžu  amatu sarakstiem un klasifikācijām” 

3.pielikumā “Neretas apvienības pārvaldes amatu saraksts un klasifikācija”. 

Grozījumi paredz, ka: 

1. Pilskalnes pagasta pakalpojumu centra amatu sarakstā amatam “Inženierkomunikāciju 

tehniķis” tiek mainīts nosaukums uz “Ēku un apsaimniekojamās teritorijas pārzinis”, amata 

saime “3”, amata saimes līmenis “I”, mēnešalgu grupa “5”, amata likme 1, pamatojoties uz 

darbinieka amata aprakstā noteikto pienākumu izvērtējumu, darbinieka novērtēšanas 

rezultātiem un darba snieguma izvērtēšanu. 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, ievērojot Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4.panta pirmās daļas, Ministru 

kabineta 2022.gada 26.aprīļa noteikumiem Nr.262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, 

amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība”, ņemot vērā Aizkraukles novada 

domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 14.03.2024. atzinumu, atklāti balsojot: ar 

14 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Jurijs MAŠKOVS, Elita KAŅEPĒJA, Anita 

OSTROVSKA, Evija VECTIRĀNE, Arvis UPĪTS, Zane ROMANOVA, Einārs ZĒBERGS, Guntis 

LIBEKS, Aivars MIEZĪTIS, Gatis GŪTMANIS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Ingūna 

GRANDĀNE), “PRET” – nav,“ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

  

1. Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra sēdes lēmuma Nr.833 (sēdes protokols 

Nr.24., 61.p.) “Par Skrīveru pagasta pārvaldes un apvienību pārvalžu amatu sarakstiem un 

klasifikācijām” 3.pielikumu “Neretas apvienības pārvaldes amatu saraksts un klasifikācija” 

izteikt jaunā redakcijā (pielikumā). 

 

2. Noteikt, ka amatu saraksts stājas spēkā ar 2024.gada 1.aprīli. 

 

Pielikumā: Neretas apvienības pārvaldes amatu saraksts un klasifikācija uz 3 lp.      

                   

    

Domes priekšsēdētāja vietnieks 

tautsaimniecības un vides 

jautājumos 

 
A.Zālītis 

 


